
Skupina M3 – 2023/2024 – zadáno pro Gymnázium Dr. J. Pekaře 

 
 
Inscenace 

Jsou muži opravdu z Marsu a ženy z Venuše? Je najít toho pravého stejně náročné jako 
najít tu pravou? Kolik těch pravých může člověk za život potkat? Neřekli jste náhodou 
před časem tomu pravému, že zůstanete kamarádi? Nechystáte si právě vzít protějšek s 
naprosto odlišnými zájmy? Zamyslete se, neupadá váš letitý vztah pomalu, ale jistě do 
stereotypu a v posteli už to taky není ono? Pestrá paleta situací z různých fází 
partnerského života vás ujistí, že se v tom všem neplácáte sami. Slavný muzikálový hit z 
Off-Broadwaye o vašem životě doputoval právě do MDMB. 

Délka představení: 130 minut bez přestávky. 

HRAJEME: 

Pondělí 16. října 2023 v  19:00 hodin 
www: https://www.mdmb.cz/hra/miluju-te-ale/  

https://mdmb.colosseum.eu/mdmb/standard/Hall/Index/3788/vJz4gspiKyg_rov__xcodex_AGA1gFbU4wggDpTaHzko2YZw6b5dPEGwm_com_0MMw__?
https://www.mdmb.cz/hra/miluju-te-ale/

